NUM. XXXI. 

Chirographum inter abbatem Sancti Augnstini et abbatem 
de Monte Mirceti de Ecclesia de Litleburn. Ibid, 

fol. 42. 

Noverint universi presentes Litteras visuri vel au- 
dituri quod hsec est conventio facta inter fratrem Deoda- 
tum monachum monasterii sancte Marie de gloria Anagii 
Florens’ ordinis, procuratorem abbatis et conventus mo¬ 
nasterii sancte Marie de Monte Mirceti, Velletrensis dio- 
ceseos, ejusdem ordinis, ad hoc specialiter constitutum ex 
una parte et religiosos viros abbatem et conventum sanc¬ 
torum Petri et Pauli sanctique Augustini Anglorum apos- 
toli Cantuariensis ex altera. Videlicet quod dictus pro¬ 
curator concessit ad perpetuam firmam dictis abbati et 
conventui sancti Augustini Cantuariensis ecclesiam de Li- 
tleburne, Cantuariensis diocesis, cum omnibus pertinentiis 
suis, pro triginta Marcis bonorum novorum et legalium 
Sterlingorum, tresdecim solidos et quatuor denarios pro 
Marca qualibet computand’, in duobus anni terminis sol- 
vendis ad ecclesiam sancte Trinitatis London’ dicti mo¬ 
nasterii sancte Marie de Monte Mirceti certo nuncio Lit¬ 
teras ejusdem loci capituli deferenti et eas procuratori 
dictorum abbatis et conventus, resignanti scilicet in media 
quadragesima quindecim Marcas, et in kalend’ Junii 
quindecim Marcas. Ita quod si predicti abbas et con¬ 
ventus monasterii sancte Marie de Monte Mirceti, vel eo- 
rum procurator, pro predicta pecunia recipienda in termi¬ 
nis prenominatis presentes non fuerint, abbas et conventus 
sancti Augustini Cantuariensis deponent dictam pecu- 
niam ad opus predictorum abbatis et conventus monas¬ 
terii sancte Marie de Monte Mirceti in Thesauria dicte 
ecclesie sancte Trinitatis London, coram priore vel sup- 
priore et tribus vel quatuor canonicis ejusdem loci fide 
dignis, predictis abbati et conventui jam dicti monasterii 
de Monte Mirceti vel eorum certo procuratori Litteras 
patentes propter hoc specialiter deferenti, et eas procura¬ 
tori dictorum abbatis et conventus sancti Augustini resig¬ 
nanti sine difficultate qualibet assignandam. Predicti 
vero abbas et conventus sancti Augustini Cantuariensis 
omnia onera dicte ecclesie de Litleburn, ordinaria et de- 
bita, sive per collectam regiam sive per gwerram sive per 
ignem, in omnem eventum quicquid eveniat sustinebunt, 
illis dumtaxat exceptis oneribus que vicarius dicte eccle¬ 
sie de Litleburn, qui pro tempore fuerit, secundum vica- 
riam a venerabili patre domino Ottone apostolice sedis 
legato taxatam sustinere tenetur, illis etiam exceptis one¬ 
ribus que sedem tangunt apostolicam, que si forte con- 
tingant dicti abbas et conventus monasterii sancte Marie 
de Monte Mirceti ea sustinebunt nisi se per gratiam sedis 
apostolice specialem possint in hac parte relevare. Si 
vero dicti abbas et conventus sancti Augustini Cantuari¬ 
ensis, in solutione dicte pecunie terminis prenominatis, ut 
dictum est, defecerint, omnia dampna et expensas que vel 
quas abbas et conventus sancte Marie de Monte Mirceti 
propter hoc incurrerint, dicti abbas et conventus sancti 
Augustini Cantuariensis eis refundent, super quibus sta- 
bunt soli verbo abbatis vel prioris dicti monasterii sancte 
Marie de Monte Mirceti sine alterius onere probationis, 
nisi per ipsos vel eorum nuncium hoc steterit, renunci- 
antes omni juris auxilio quod eis competere possit contra 
hoc instrumentum vel factum et regie prohibitioni et lit- 
teris apostolicis contra hanc conventionem impetratis vel 
impetrandis. Pro hac vero conventione fideliter obser- 
vanda sepe dicti abbas et conventus sancti Augustini 
Cantuariensis prefato monasterio sancte Marie de Monte 
Mirceti se et successores suos et monasterium suum intus 
et foris in verbo veritatis obligaverunt. Quando autem 
hec conventio facta fuit dictus procurator frater Deodatus 
monachus ad omnia predicta facienda specialiter consti- 
tutus Litteras domini Pape et Litteras dictorum abbatis 
et conventus monasterii sancte Marie de Monte Mirceti 
cum Litteris eorundem procuratoriis abbati et conventui 
sancti Augustini Cantuariensis resignavit, in quibus ex- 
presse continebatur quod earum auctoritate dictam eccle¬ 

siam de Litleburne ad perpetuam firmam viris religiosis 
tradere potuit et assignare. Et sicut dicti abbas et con¬ 
ventus sancti Augustini Cantuariensis dictam firmam pre- 
misso modo se fideliter soluturos promiserunt, ita dictus 
procurator Deodatus nomine monasterii sancte Marie de 
Monte Mirceti omnimodam firme memorate promisit 
Warantiam, quod si alteram dictorum monasteriorum 
contra premissa in aliquo venire presumpserit, pars a 
conventione resiliens parti alteri centum Marcas Sterling- 
oram nomine poene persolvet, hoc nihilominus instru- 
mento robur perpetue firmitatis optinente. Facta autem 
est hec conventio anno Domini millesimo ducentesimo 
quadragesimo prime, Pontificatus domini Gregorii Pape 
noni anno quinto decimo, mense April’. In cujus rei 
testimonium huic scripto chirographato predictorum ab¬ 
batis et conventus sancti Augustini Cantuariensis et fra- 
tris Deodati procuratoris Sigilla alternatim, una cum Si- 
gillo prioris sancti Gregorii et archidiacon’ Cantuariensis 
sunt appensa. 

NUM. XXXII. 

Qualiter Sacerdos de Litleburne debeat celebrare in Capella 
de Lukedale. Ibid. fol. 43. 

Sciant presentes et futuri ad quos presens scriptum 
pervenerit, quod Ego Rogerus Dei gratia abbas sancti 
Augustini Cantuariensis et conventus ejusdem loci con- 
cessimus Reginaldo de Cornhelle et heredibus suis habere 
Cantariam suam in capella sua que constracta est intra 
septa curie sue de Lukedal faciendam per capellanum 
suum commensalem in propriis expensis, salvo in omni¬ 
bus jure matricis ecclesie de Litleburne; ita quod pre- 
fatus Reginaldus vel heredes sui nullis futuris temporibus 
onerabunt personam vel sacerdotem predicte ecclesie de 
Litleburne occasione Cantarie in jam dicta capella fa¬ 
cienda. Reddet igitur tarn predictus Reginaldus quam 
heredes sui integre et plenarie decimationes omnium ter- 
raram quas habent in eadem parochia, tarn magnas quam 
minimas, matrici ecclesie de Litleburne. Preterea dabunt 
decimas duarum partium Molendini de Bremlinge et tertie 
partis si earn recuperare potuerint, et decimas feni tantilli 
prati quod ibi habent et duos solidos annuos super altare 
matricis ecclesie de Litleburne, reddendo per manum 
Willielmi de Scottinge vel heredum suorum in duobus 
terminis, scilicet in media quadragesima duodecim denarios, 
et in festo sancti Michaelis duodecim denarios. Yisita- 
bunt etiam matricem ecclesiam cum oblationibus suis in 
quatuor annuis festivitatibus, natali scilicet, purificatione, 
pascha, et festivitate sancti Vincentii, cum in partibus illis 
fuerint, ut Parochiani sepedicte ecclesie de Litleburne. 
Sacerdos etiam qui pro tempore in sepe-nominata Capella 
ministrabit fidelitatem faciet persone sepe-dicte matricis 
ecclesie quod in nullo defraudabit earn in decimis magnis 
sive minimis, nec in predictis oblationibus, confessionibus, 
sive testamentis sponsalibus, sive purificationibus vel tri- 
cenalibus, nec in aliquibus ad Jus ecclesie de Litleburne 
pertinentibus. Veniens itaque sepe-nominatus Reginal¬ 
dus in capitulum nostrum, sacramentum suum prestitit 
pro se et heredibus suis, se et heredes suos in omnibus et 
per omnia hec supradicta fideliter observaturos. Hiis tes- 
tibus, See.